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FAALİYETLERİMİZ : 
 
1.ÜYE SAYIMIZ 
Mevcut üye sayımız OCAK 2022 itibari ile 1002 olmuştur. 
 
2.YAPILAN FAALİYETLER 
Faaliyetlerimizin esasını DAK/SAR teşkil etmektedir. Amatör denizcilere güvenlik şemsiyesi 
oluşturmak amacı ile 2001 yılında başlatılan birçok projeden bir tanesi olan DAK/SAR, 2019-2021 
döneminde 122 ihbarlı görev çıkışı ve 51 planlı görev çıkışı yapmıştır. Bu görevlerin bir kısmı acil 
yardım, bir kısmı sürüklenme, karaya oturma, boğulma, denize düşen /atlayan kişiyi arama olarak 
gerçekleşmiş ve teknelerde bulunan kişilere doğrudan veya dolaylı yardım yapılmıştır. Bu dönem 
içerisinde 334 kişi ve 98 tekne güvenle, en ufak bir sağlık sorunu olmaksızın kurtarılmıştır. 
Bu veriler, bilgisayar ortamında günlük olarak tutulmakta olup faaliyetlerimiz olay oldukça Sahil 
Güvenlik Komutanlığına rapor edilmektedir. Arz edilen rakamlar her ay Sahil Güvenlik 
Komutanlığı ile teyid edilmektedir. Ana amacımız insan hayatını kurtarmaktır. Dönem içerisinde 
334 kişinin hayatının kurtarılmış olması derneğimizin amacının yerine getirildiğinin en belirgin 
göstergesidir, varlık sebebimiz ve gururumuzdur.   
Pandemi döneminin başlangıcından itibaren gönüllülerimizi korumak amacıyla nöbet sistemimizi 
Bakanlık ve Valilik tebliğlerine uygun olarak düzenledik. Yönetim kurulu toplantılarımızı ve 
tazeleme eğitimlerimizi zoom üzerinden gerçekleştirdik. Diğer kurum ve kuruluşlara zoom 
üzerinden eğitimler vererek onlara destek olduk ve derneğimizin tanıtılmasına katkıda bulunduk. 
Bu süreçte üyelerimiz ile whatsapp ve telefon ile irtibatta kalmaya çalıştık.  
Pandemi şartlarının azalmasına bağlı olarak Cuma- Cumartesi-Pazar ve tatil günlerinde 09:00 – 
23:00 saatleri arasında nöbet tutulacak şekilde güncellenmiştir. 
Bu güne kadar 1004 DAK/SAR gönüllü üyesi eğitilmiş olup bugün itibariyle görevlere aktif olarak 
105 kişi katılmaktadır. 
DAK/SAR gönüllüleri derneğimizin övünç kaynağı olup, kendilerine derneğimiz ve yönetim 
kurulumuz adına teşekkür ediyoruz. Planlı ve ihbarlı görev çıkışları sizlere sunmuş olduğumuz 
faaliyet raporunun eklerinde ayrıntılı olarak yer almaktadır. 
Faaliyetler esnasında kullanımdan kaynaklanan önemli bir arızaya rastlanmamıştır. Botları 
kullanmada çok dikkatli olan kaptan ve vardiya personeline çok teşekkür ederiz. 
Şişme botların altı adedi de faal haldedir (401 no.lu botumuzun onarımı devam etmektedir). 
Planlama gereği kış aylarında ihtiyaç duyulmayan botlar karada muhafaza edilmektedir. Ayrıca 
tüm botlara gerekli bakım onarım eksiksiz yaptırılmış, görev sırasında arıza olasılığı minimumda 
tutulmuştur. 
Temmuz 2020’de DAK 211 nolu botun makineleri, Kasım 2021’de ise DAK 212 nolu botun 
makineleri Yamaha marka yeni motorlar ile değiştirilmiştir. 
DAK 301 no.lu Palamar botu RMK tersanesinde overhol bakımına alınmıştır.  
401 ve 402 nolu botlar Haliç tersanesinde kuyruk bakımına alınmıştır. Tüm botlarımız gönüllülerin 
destek ve ilgisi ile her zaman faal halde tutulmaya çalışılmıştır. Gerek işçilik gerekse malzeme 
olarak destek veren tüm gönüllülere Kurum ve kuruluşlara teşekkür ediyoruz. 
Denize çıkan personelin korunması ve emniyeti için yeni malzemeler temin edilmiştir. 
Tüm telsizler bakım ve tamir edilmiş olup faaldirler. 
Birçok resmi kurum ve kulüplerle ortak çalışmalar yapılmış, ulusal ve uluslararası yarışma ve 
etkinliklerde başarı ile koruma ve destek görevi ifa edilmiştir.  
Özel görevlerde ve nöbet çizelgelerinde imkânlar oranında her gönüllüye eşit göreve çıkma olanağı 
verilmesi ana ilke olarak benimsenmiştir. Gönüllü sayımızda her sene olduğu gibi muhtelif 
nedenlerle azalmalar olduğundan bu dönem içerisinde toplam yedi dönem yeni gönüllü eğitimi 
yapılarak bu azalmanın görevlerimizi etkilemesinin önüne geçilmiştir. 
 
Bot kaptanı ihtiyacı için sınav açılmış ve yeni bot kaptanlarının yeterliliklerinin onaylanmasını 
müteakip göreve başlamışlardır. 



Ayrıca Bot kaptanlarına muhtelif zamanlarda İdari, Navigasyon, Teknik ve Harekat konularında 
seminerler düzenlenmiştir. İdame/tazeleme eğitimleri yapılmıştır. 
Sahil Güvenlik Komutanlığı ile yapılan koordine sonucunda Sahil Güvenlik botlarıyla seyre 
çıkılarak onların imkân ve kabiliyetlerinin yerinde görülmesi sağlanmıştır. 
İsteyen gönüllülerimize ADB ve KMT eğitimleri verilerek belge edinmeleri sağlanmıştır. 
Senede en az bir defa tüm gönüllülerin katılımı ile yüksek maliyetli gece tatbikatı yapılmıştır.  
Tatbikatlarımızı Sahil Güvenlik, Liman Başkanlığı ve Kıyı Emniyeti gözlemci olarak izlemiştir. 
Üniversiteler ve diğer sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapılarak birçok proje 
gerçekleştirilmiştir. 
Sivil toplum kuruluşlarının düzenlemiş olduğu Sempozyum, Seminerlere iştirak edilmiş 
Derneğimizi ve DAK/SAR’ı tanıtıcı sunumlar yapılmıştır. Derneğimizin ve DAK/SAR’ın 
tanıtılması amacıyla sosyal medya araçları etkin olarak kullanılmaya başlanmış takipçi sayımız 
arttırılmıştır. Aynı zamanda faaliyetlerimizin ulusal kanallarda, radyo programlarında ve görsel 
basında duyurulması sağlanarak bilinirliğimiz arttırılmıştır. Denizde Emniyet ve güvenlik 
konularında danışılan, bilgisine başvurulan bir kurum olduğumuzu övünerek söylemek isterim. 
Tanıtımımıza katkıda bulunan tüm arkadaşlara teşekkür ediyoruz. 
Sahil Güvenlik Komutanlığı tarafından yapılan denetleme ve incelemelerden başarıyla çıkılmıştır. 
Ayrıca iç denetim rutin olarak gerçekleşmiştir. 
Üyelerimiz arasındaki birlik beraberliği arttırmak amaçlı yemekli toplantı ve kokteyller pandemi 
öncesinde düzenlenmeye çalışılmıştır.  
Derneğin itibarını zedeleyici, birliği bozucu, amaçlarına aykırı davranışları, dernek tüzük ve 
yönetmeliklerini ihlal edici davranışlarda bulunan üyeler için yönetim kurulu tarafından gerekli 
işlemler yapılmıştır. Münferit disiplin ve kurallara uymama olaylarında kişiler sözlü ve /veya yazılı 
olarak uyarılmıştır.  
Bir gönüllümüzün destekleri ile ‘Denizciler İçin Faydalı Bilgiler’ kitabının satışı gerçekleştirilerek 
derneğimiz iktisadi işletmesine gelir kaydedilmiştir. 
 
3. DİĞER FAALİYETLER 
- Deniz haritaları ve notik neşriyat satışları, 
- Fuarlara katılarak tanıtımımızın yapılması, 
- Derneğimizce bastırılan kitapçık, broşürlerin dağıtımı, 
- Denizde can kurtarmaya yönelik eğitim çalışmaları, 
- Yönetim Kurulu üyelerinden oluşan heyet ile Valiliğe Liman Başkanlığımıza, Kıyı Emniyetimize, 
Sahil Güvenlik Komutanlığımıza, İMEAK Deniz Ticaret Odamıza, Deniz Polisimize, Şehir Hatları 
Genel Müdürlüğü’ne, Üyesi olduğumuz Denizcilik Federasyonumuza, TURMEPA Yönetim 
Kurulu Başkanlığına nezaket ziyaretinde bulunulmuştur. 
- DAK/SAR’ca üstlenilen, refakat/ emniyet/çeki hizmetleri ve benzeri faaliyetlere devam edilmiş 
ücretli olanlar “İKTİSADİ İŞLETMEMİZ” kanalıyla fatura edilmiş veya bağış makbuzu kesilmek 
suretiyle tahsilatlar yapılmıştır. Kurumsallaşma çalışmaları kapsamında üyelerin kayıtlarının ve 
görevlere katılımlarının bilgisayar ortamında tutulmasına ve değerlendirilmesine başlanılmıştır. 
Denize çıkacak bot personeli ve tüm gönüllülerin uyacakları kurallar ve etik değerler yeniden 
düzenlenmiş ve gönüllülerimiz bilgilendirilmiştir. 
2022 yılı ilk 6 aylık faaliyet raporu Temmuz ayında yayımlanacaktır. 
 
Saygılarımızla, 
A. Serdar ARGIÇ 
Yönetim Kurulu Başkanı 
 


